РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2004г. № 61

О внесении изменений в решение районного

Совета «О местном бюджете на 2004 год»

№ 50 от 22.12.03 г.

Районный Совет  Москаленского муниципального образования РЕШИЛ:

Внести в решение районного Совета «О местном бюджете на 2004 год» № 50 от 22.12.03 г. следующие изменения:

1. Приложение № 2 "Расходы местного бюджета по функциональной классификации" изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Пункты 9,10,11 Приложения № 3 "Расходы местного бюджета по ведомственной структуре" изложить в редакции согласно Приложения № 2 к настоящему решению.

Глава  Москаленского

муниципального   образования                                                             В.И. Мосур